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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024   

JOHDANTO 

Saarijärven senioriyhdistys aloittaa 51. toimintavuotensa. Yhdistyksen perustehtävänä on  
yhdessäolon mahdollistaminen ja senioreiden pitäminen aktiivisina yhteiskunnan toimijoina.   
Tehtävänä on toimia eläkeläisten ja ikääntyvien edunvalvojana.  
Yhdistys toimii yhteistyössä Keski-Suomen senioripiirin kanssa senioriliiton arvoja 
noudattaen. 
Paikallisesti yhteistyötä jatketaan muiden eläkeläisyhdistysten kanssa, Saarijärven 
Vanhusneuvostossa sekä yhteisissä tapaamisissa ja tilaisuuksissa.  
 
Senioriliiton liittokokouksessa Savonlinnassa kesäkuussa 2023 hyväksyttiin Senioriliiton 
uudet säännöt sekä piirien ja yhdistysten mallisäännöt. PRH on tarkastanut ja hyväksynyt 
kaikki sääntöehdotukset. Liiton säännöt astuivat voimaan liittokokouksen hyväksymisen 
jälkeen. Yhdistysten uudet säännöt voidaan ottaa käyttöön heti kun syyskokous on ne 
hyväksynyt. 
 
 

1. YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 
Kokoukset 
Yhdistyksellä on kaksi sääntömääräistä kokousta, kevät- ja syyskokous.  Syyskokous valitsee 
yhdistyksen puheenjohtajan ja hallituksen jäsenet kalenterivuodeksi kerrallaan. Jäsenen 
toimikausi voi yhtäjaksoisesti olla enintään kuusi vuotta. 
Hallitus kokoontuu yleensä ennen jäsenistölle järjestettävää senioritorstai -kokousta. Tarpeen 
vaatiessa hallitus kokoontuu useammin. Kokous voidaan pitää myös sähköpostikokouksena. 
Hallitus toimeenpanee yhdistyksen varsinaisten kokousten päätökset sekä päättää muusta 
jäsenistölle tarjottavasta toiminnasta. 
Keski-Suomen kansallisen senioripiirin kevät- ja syyskokouksiin lähetetään sääntöjen 
mukaiset edustajat. 
 
Jäsenistö 
Vaikka eläkeläisten lukumäärä maassamme ja alueellamme kasvaa vuosittain, oma 
jäsenmäärämme on viime vuosina ollut niukasti aleneva. Meidän tuleekin löytää uusia 
toimintamuotoja entisen toiminnan lisäksi, jotta yhdistyksemme pysyisi houkuttelevana niin 
olemassa oleville jäsenille kuin jäsenyyttä harkitseville.  
 
Yhdistyksen monipuolinen ja kiinnostava toiminta houkuttelee uusia jäseniä. Tehokasta 
jäsenhankintaa edistää edelleen myös henkilökohtainen tapaaminen ja toiminnasta 
kertominen kasvotusten. Ajantasaisten ja monipuolisesti yhdistyksen toiminnasta kertovien 
kotisivujen merkitys on suuri mm. herättämään kiinnostusta yhdistyksen toimintaa kohtaan.  
 
TOIMINTA 
Oma toiminta 
Toimikauden aikana järjestetään seitsemän-kahdeksan senioritorstai -tapaamista sekä retkiä 
ja vierailuja. Senioritorstaisin kuullaan alustuksia eri aihealueilta. Alustajiksi pyydetään 
asiantuntijoita ja harrastajia joko joku jäsenistöstä tai jäsenistön ulkopuolinen henkilö. 
Historiatiistaisin kerran kuukaudessa esitelmien aiheet sivuavat historiaa. 
Jäsenistölle järjestetään tutustumiskäyntejä alueen ja maakunnan yrityksiin sekä retkiä 
mielenkiintoisiin paikkoihin ja naapurikuntiin.     
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Yhdistys osallistuu Yhdessä enemmän -messuille, markkinoille ja muihin vastaaviin 
tapahtumiin. Tapahtumien yhteydessä pidetään kirpputoria ja tehdään yhdistyksen toimintaa 
tunnetuksi. 
Jäsenistön toiveita kuunnellen järjestämme matkoja teatteri- ja konserttitapahtumiin.   
 
Toiminta senioripiirissä ja liitossa 
Yhdistys kuuluu Keski-Suomen kansalliseen senioripiiriin. Yhdistyksen edustaja valitaan 
vuodeksi kerrallaan piirihallitukseen.  
Liittokokouskaudella 2023-2026 liittovaltuustossa Keski-Suomen senioripiirin toisena 
edustajana on Arja-Leena Peiponen. 
 
Paikallinen yhteistoiminta  
Karstula -Saarijärvi senioriyhdistysten seudullista yhteistyötä jatketaan. Osallistutaan 
yhteisosastolla paikalisille messuille ja tapahtumiin. Yhteiset pikkujoulut yhdistykset 
järjestävät vuorollaan. Liiton ja piirin järjestämiä koulutustilaisuuksia pidetään  
mahdollisuuksien mukaan ns. seututilaisuuksina alueellamme. Vertaistukea voimme antaa 
tosillemme mm. Kilta-järjestelmän käytössä. 

 
Yhteistoimintaa jatketaan muiden Saarijärven eläkeläisjärjestöjen kanssa pitämällä hallitusten 
ja jäsenten yhteiskokouksia. Kokousjärjestelyistä vastaa kukin järjestö vuorollaan.  

 
Yhdistyksellä on edustus Saarijärven Vanhusneuvostossa. Varsinaisena jäsenenä kaudella 
1.1.2022-31.12.2025 on Arja-Leena Peiponen, varalla Markku Tukia.  
Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan erilaisiin hankkeisiin, joiden tarkoitus voi olla mm. 
ikäihmisten toimintakyvyn ylläpitäminen ja yksinäisyyden vähentäminen.  
 
Yhdistys on jäsenenä Kehräkumppanit ry:ssä (Kehrä). Kehrä on yhdistysten yhdistys, se 
välittää mm. kotityöpalveluja ikäihmisille ja edistää yhdistysten yhteistoimintaa Saarijärvellä.   
 

2. TIEDOTTAMINEN 
Sääntömääräisistä kokouksista ja senioritorstaista / historiatiistaista samoin kuin omista 
retkistä ilmoitetaan Sampo-lehdessä Senioriliiton logolla varustettuna sekä omilla nettisivuilla. 
Lisäksi muista ilmoitusasioista lähetetään sähköpostilla tietoa niille, joiden sähköpostiosoite 
on tiedossa.  
Senioripiirin sekä Senioriliiton matkoista ja tapahtumista ilmoitetaan niiden nettisivuilla ja 
usein myös Senioriliiton jäsenlehti Patinassa. 
Senioriliitto lähettää yhdistysten toimihenkilöille yhdistyskirjeen noin kahden kuukauden 
välein. Jäsenistö saa sähköisen jäsenkirjeen muutaman kerran vuodessa. 
 

3. TALOUS 
Varainhankintana ovat jäsenmaksut, kahvirahat ja arpajaiset sekä adressien myynti. 
Kirpputorin merkitys varainhankintana on merkittävä. Kirpputoria pidetään auki 
vapaaehtoisvoimin neljä tuntia lauantaisin.  
Kaupungin toiminta-avustusta haetaan entiseen tapaan.  
Yhdistys ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja toimintansa tukemiseksi.    
 
Saarijärvellä 30.10.2023 
Saarijärven seniorit ry / hallitus 
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